

MCI objęła większość akcji CCS S.A

27.04.1999

Grupa inwestycyjna MCI objęła nowe emisje akcji jednego z czołowych polskich integratorów systemów teleinformatycznych, wrocławskiej firmy Computer Communication Systems S.A., dzięki czemu została jej większościowym akcjonariuszem. Kapitał, know-how i techniki biznesowe dostarczone przez MCI mają poprawić pozycje konkurencyjną spółki i umożliwić jej sprostanie wymogom międzynarodowej konkurencji.

CCS S.A. oferuje i realizuje wyspecjalizowane projekty konsultingowe i inwestycyjne dla średnich i dużych firm korzystających z najnowszych technologii informatycznych. Podstawowym produktem CCS S.A. jest Bezpieczna Infrastruktura Teleinformatyczna obejmująca wszystkie elementy systemu informatycznego niezbędne do skutecznego, bezpiecznego i celowego wdrażania oraz użytkowania aplikacji biznesowych. Firma istnieje od 1990 roku. Według rankingu tygodnika ComputerWorld za rok 1997 jest jednym z piętnastu największych integratorów systemów informatycznych w Polsce. MCI jest pierwsza w Europie Środkowej firma, będąca połączeniem funduszu inwestycyjnego i firmy konsultingowej. Założycielem i prezesem jest Tomasz Czechowicz, współzałożyciel i były prezes JTT Computer - czołowego polskiego producenta i dystrybutora sprzętu komputerowego. Firma powstała w maju 1998. Zajmuje się doradztwem oraz inwestycjami w wybrane przedsiębiorstwa działające na polskim rynku teleinformatycznym. Jej głównym celem jest wzmacnianie i zwiększanie wartości tych firm przez wspieranie ich kapitałem, wiedzą i doświadczeniem. MCI jest m. in. głównym akcjonariuszem JTT Computer S.A.

Obecnymi i potencjalnymi klientami są polskie firmy zajmujące się integracją systemów informatycznych, Internetem, dystrybutorzy produktów IT, producenci komputerów i aplikacji biznesowych. MCI zapewni im dostęp do kapitału - własnego, a także pozyskanego z banków i funduszy inwestycyjnych - oraz wiedzy i doświadczenia - w postaci inwestycji, konsultacji

i zarządzania projektami.

MCI oferuje klientom dwa rodzaje produktów:

inwestycyjne oraz konsultingowe. Produkty inwestycyjne to COIN (COnsulting-INvestment) – pozyskiwanie kapitału dla klienta wsparte konsultacjami – oraz MAIN (MAnagement-INvestment) – inwestycje wsparte aktywnym udziałem MCI w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Działania te mają doprowadzić do zwiększenia produktywności małych i średnich firm, które często nie mają dostępu do kapitału lub dostatecznie dużej wiedzy do prowadzenia w pełni efektywnej działalności.

Produkty konsultingowe obejmują 9 głównych dziedzin nowoczesnego zarządzania:

restrukturyzacja strategiczna

zarządzanie strategiczne

zarządzanie finansowe

finansowanie przedsięwzięć

marketing

zarządzanie personalne

systemy zarządzania

zarządzanie projektami

zarządzanie jakością.

Zespół MCI ma duże doświadczenie w przedsięwzięciach tego typu, zdobyte podczas pracy w JTT Computer S.A. Obecnie firma pracuje nad czterema dużymi projektami w zakresie restrukturyzacji strategicznej, reorganizacji przedsiębiorstw oraz projektowania strategii biznesowej.

* * *

Założyciel i prezes MCI, Tomasz Czechowicz, jest znana postacią na rynku informatycznym w Polsce. Był współzałożycielem i jednym z twórców sukcesu JTT Computer, został wyróżniony szeregiem nagród – Młody Lider Biznesu '96, Lider Polskiego Biznesu '97, Postać Roku w branży IT '98. Kolejno ukończył studia na Politechnice Wrocławskiej, Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu, podyplomowe studia MBA, a obecnie kończy przewód doktorski na temat fuzji i przejęć na wrocławskiej Akademii Ekonomicznej. Ma 29 lat.

Kontakt:

Piotr Laskowski

Sigma International

tel: 628 24

04

fax: 629 96 14

e-mail: [href="mailto:piotr.laskowski@sigma.com.pl">piotr.laskowski@sigma.com.pl](mailto:piotr.laskowski@sigma.com.pl)

Monika Smyczko

MCI Sp. z.o.o.

tel/fax: 071/328 17 56